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Valberedningen för Precise Biometrics föreslår 
Victor Kuzmin till styrelsen
Valberedningen för Precise Biometrics föreslår att Victor Kuzmin utses till ledamot i styrelsen.

Victor Kuzmin är för närvarande Vice President, Corporate Development (M&A) på Mastercard i 
London, där han var involverad i flera av Mastercards senaste förvärv inom tjänstesektorn, inklusive 
förvärvet av Recorded Future. Innan Mastercard spenderade han närmare ett decennium inom 
strategisk konsulting på Roland Berger, där han fokuserade på strategiska transaktioner inom Private 
Equity. Han har omfattande erfarenhet inom betalningar, digitala tjänster och cybersäkerhet, samt 
gedigen kunskap inom M&A. Victor har en dubbel MSc i elektroteknik och entreprenörskap från 
Chalmers tekniska högskola samt en MBA från INSEAD.

Torgny Hellström, styrelseordförande och medlem i valberedningen för Precise Biometrics, 
kommenterar:
"Med Victor som valberedningens förslag får vi en person med lång erfarenhet av att arbeta med 
företagsstrategier, förvärv och cybersäkerhet. Jag är imponerad av Victors skarpa blick för finansiellt 
och strategiskt arbete och är övertygad om att han kommer bli ett viktigt tillskott i styrelsen”.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman 2025 för 
Precise Biometrics AB.

Årsstämma kommer att hållas den 22 maj 2025.
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Joakim Nydemark, VD
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Om oss

Precise Biometrics (publ) (“Precise”) är en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet. Bolaget 
säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt slutkundsprodukter 
för biometrisk inpassering (YOUNiQ Access) och besökshantering (YOUNiQ Visit by EastCoast).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, 
säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och 
personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk 
biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies 
och driver verksamheten från sina kontor i Lund (HQ) och Stockholm, Sverige, Potsdam NY, USA, 
Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan och Shanghai, Kina. Precise-aktien är noterad på Nasdaq 
Stockholm (PREC). Läs mer på .www.precisebiometrics.com
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